Opuszczając stolicę tego księstwa, miło mi wyrazić podziękowanie moje tak członkom administracyi, jako i urzędnikom tudzież mieszkańcom w ogólności, za gorliwość jaką bez względu na potrzeby armii cesarskiej z gotowością objawiali. (podp.) Książę Michał Górczakow. W kwaterze głównej w Żelabie dnia 19. (31) Lipca 1854. Nr. 508.»

Rozmaite wiadomości.

Gaz. Krzyżowa donosi z Höckst 26go Lipca. Przywrócone znowu jaskinie gier hazardowych wyrwały jeszcze jedną ofiarę. Miasto nasze okropnym temi dniami przerażone było wypadkiem. Człowiek krwią zbrzydany przebiegał ulicę i rzucił się w Men chcąc się utopić.